

Årsredovisning

för

Smygin Ventilation Sverige Aktiebolag

556774-8867

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Claes Nordfeldt, Styrelseledamot
2023-02-14

Styrelsen och verkställande direktören för Smygin Ventilation Sverige Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med ventilationskomponenter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Höör.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	198	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	143	-2	0	-1
Soliditet (%)	40	90	90	90

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga satsningen med den immateriella rättigheten som företaget anskaffat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-8 352	-1 599	40 049
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-1 599	1 599	0
Årets resultat			143 463	143 463
Belopp vid årets utgång	50 000	-9 951	143 463	183 512

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-9 950
årets vinst	143 463
	133 513
disponeras så att i ny räkning överföres	133 513
	133 513

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

198 200

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

198 200

0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

0

-1 425

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-38 071

0

Summa rörelsekostnader

-38 071

-1 425

Rörelseresultat

160 129

-1 425

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-16 666

-174

Summa finansiella poster

-16 666

-174

Resultat efter finansiella poster

143 463

-1 599

Resultat före skatt

143 463

-1 599

Årets resultat

143 463

-1 599

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	167 245	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		167 245	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	22 004	0
Summa materiella anläggningstillgångar		22 004	0
Summa anläggningstillgångar		189 249	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		247 750	0
Övriga fordringar		6 365	35
Summa kortfristiga fordringar		254 115	35
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 840	44 490
Summa kassa och bank		20 840	44 490
Summa omsättningstillgångar		274 955	44 525
SUMMA TILLGÅNGAR		464 204	44 525

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-9 950

-8 352

Årets resultat

143 463

-1 599

Summa fritt eget kapital

133 513

-9 950

Summa eget kapital

183 513

40 050

Långfristiga skulder

Övriga skulder

214 475

4 475

Summa långfristiga skulder

214 475

4 475

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

49 550

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 666

0

Summa kortfristiga skulder

66 216

0

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

464 204

44 525

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	202 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	202 000	0
Årets avskrivningar	-34 755	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 755	0
Utgående redovisat värde	167 245	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	25 320	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 320	0
Årets avskrivningar	-3 316	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 316	0
Utgående redovisat värde	22 004	0

Höör 2023-02-13

Jesper Christensson
Jesper Christensson
Ordförande

Claes Nordfeldt
Claes Nordfeldt
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-13

Mats Törnros
Mats Törnros
Auktoriserad revisor
